

trinkgut

Deutschland
Schloss Königstein Sekt
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1l = € 3,72)

2.79

~~2.99 €¹~~



Chantré

Weinbrand, Cuvée Rouge oder Crème
 15% - 36% Vol.
 0,7l Flasche
 (1l = € 8,56)

5.99

~~8.99 €¹~~



Jim Beam Whiskey o. Likör

versch. Sorten
 40% / 32,5% Vol.
 0,7l Flasche
 (1l = € 15,70)

10.99

~~15.99 €¹~~



Oscar Maxxum

Pils, Alt oder Export
 Kasten = 20 x 0,5 l
 zzgl. € 3,10 Pfand

Einzelpreis

7.49

~~9.49 €¹~~

(1l = € 0.75)

Gerri Limonaden

versch. Sorten
 Kasten = 12 x 1 l PET
 (1l = € 0,75)
 zzgl. € 3,30 Pfand

8.99

~~10.49 €¹~~

Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten
 Kasten = 12 x 0,7 l Glas
 (1l = € 0,59)
 zzgl. € 3,30 Pfand

4.99

~~6.29 €¹~~

Bitburger

versch. Sorten
 Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
 (1l = € 1,25 / € 1,58)
 zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

12.49

~~17.79 €¹~~

Nur mit der APP für
11.49

(1l = € 1,15 / € 1,45)

Spare jetzt mit der Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026



EINS, ZWEI, DREI

bei 2 Kästen je
6.99

~~9.49 €¹~~

(1l = € 0,70)

ab 3 Kästen je
6.49

~~9.49 €¹~~

(1l = € 0,65)

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
 2 Kästen à 12 x 1 l PET
 (1l = € 0,46)
 zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

2 Kästen

10.99

~~13.88 €¹~~

Felsensteiner Mineralwasser

versch. Sorten
 Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
 (1l = € 0,48 / € 0,44)
 zzgl. € 3,30 Pfand

3.99

~~4.40 €¹~~

Gilden Kölsch

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
 (1l = € 1,10 / € 1,39)
 zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99

~~14.99 €¹~~

San Pellegrino Limonaden

versch. Sorten
0,33 l Dose
(1l = € 4,21)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



20
Extra°Punkte*
= € 0.20
PAYBACK



Capri-Sun

versch. Sorten
Pack = 10 x 0,2 l
(1l = € 1,75)

3.49



Capri-Sun



Booster Energy Drink

versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l / 0,5 l Dose
(1l = € 2,09 / € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.69



Nur mit der APP für
0.49
(1l = € 1,48 / € 0.98)

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



Nürburg Quelle

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,5 l PET
(1l = € 1,00)
zzgl. € 1,50 Pfand

2.99



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1l = € 0,83)
zzgl. € 2,40 Pfand

4.99



Gerolsteiner Naturell Mineralwasser

Kasten = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0,61)
zzgl. € 2,40 Pfand

5.49



Powerade Sports

versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Schloss Quelle Mineralwasser

2 Kästen à 12 x 0,7 l / 0,75 l Glas
(1l = € 0,59 / € 0,56)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

9.99



Bis zu



fach °punkten



PAYBACK

Ab in die App



*Die Aktivierung der eCoupons ist Voraussetzung für den Erhalt der Extra-Punkte. Je Coupon ist eine abweichende Incentivierung möglich.
Aktionszeitraum vom 02.01. bis 01.02.2026. Mehr Informationen unter PAYBACK.de/Jahresstart

Das große Jahresstart
°Punkten bei vielen
PAYBACK Partnern!

Mona Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1l PET
(1l = € 0.33)
zzgl. € 4.50 Pfand

3.99



Brohler
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49



Steinsieker
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1l PET
(1l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99



Tönissteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1l PET
(1l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99



Adelholzener
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.72)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.49



Leonie
Saft o. Nektar
Trauben-, Apfel- oder
Tomatensaft, Multivitamin-,
Sauerkirsch- oder Orangen-Nektar
Kasten = 24 x 0,2 l Glas
(1l = € 3.33)
zzgl. € 5.10 Pfand

15.99



Bio Volvic Tee
o. Vitamin+

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1l = € 1.99)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49



albi Saft, Nektar
o. Fruchtsaft-
getränk
versch. Sorten
1l Packung

1.49



Rotbäckchen
versch. Sorten
0,7 l Glasflasche
(1l = € 4.27)

2.99



**● BLAUPUNKT
TREUEAKTION**

BLAUPUNKT
Brand established
1924
GERMANY

**Volle Sammelhefte
einlösen – noch
bis zum 31.01.2026**



*Gegenüber der UVP des Herstellers.
Hier findest Du alle Artikel und Infos zur Treueaktion:
www.blaupunkt-treueaktion.de



GAMING
HEADSET-
PAKET
MIT MAUS

50%
RABATT*



Mit 10 Treuepunkten
29,99 Euro
statt 59,99 Euro

MEHRFARBIGER BLUETOOTH-LAUTSPRECHER
MIT LED

Mit 10 Treuepunkten
54,99 Euro
statt 99,99 Euro



45%
RABATT*

Astra Urtype o. Rakete

0,5 l / 0,33 l Dose
(1l = € 1,78 / € 2,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Veltins Fassbrause Zitrone

0,5 l Dose
(1l = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Guinness Draught 0,0% alkoholfrei

0,44 l Dose
(1l = € 3,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.49



Diebels Alt

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Flensburger Pilsener

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,90 Pfand

4.99



Gösser

NaturRadler oder NaturRadler 0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Tyskie

polnisches Premium
Pils oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



250 Extra° Punkte* = € 2,50
PAYBACK

Desperados

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(1l = € 3,78)
zzgl. € 0,32 Pfand

4.99
Nur mit der APP für
3.99
(1l = € 3,02)



BIER DER WOCHE



Tucher Urbräu Hell,
Rotes o.
Helles naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99

Radeberger Pilsner

Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1,73)
zzgl. € 2,38 Pfand

9.49



König Pilsener Steinie

Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1,51)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99



Paderborner Pilger

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99



Traugott Simon Malz

Kasten = 20 x 0,5 l ohne Alkohol
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99

alkoholfrei



Jever Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Altenmünster

Urig Würzig oder Lager Hell
Kasten = 14 x 0,5 l
(1 l = € 1,86)
zzgl. € 3,60 Pfand

12.99



Leikeim

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99



Veltins Helles Lager

Kasten = 24 x 0,275 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 3,42 Pfand

14.99



Maisel's Weisse

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

● BLAUPUNKT

TREUEAKTION

Freu Dich auf tolle Prämien

von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026

BLAUPUNKT
Brand established 1924 GERMANY

Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



RUCKSACK MIT PC HALTERUNG

Mit 10 Treuepunkten

34,99 Euro

statt **59,99** Euro

41%
RABATT *



WIRELESS KOPFHÖRER NC MIT NOISE-CANCELLING

Mit 10 Treuepunkten

49,99 Euro

statt **99,99** Euro

50%
RABATT *



GAMING INEAR KOPFHÖRER

Mit 10 Treuepunkten

19,99 Euro

statt **49,99** Euro

60%
RABATT *



*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Genuss in jeder Variante - jetzt alkoholfrei oder -reduziert entdecken.

Pallini Limoncello o. Limonzero
26% Vol. oder alkoholfrei
0,5 l Flasche
(1l = € 21,98)

10.99



Limonzero Spritz

Zutaten
4 cl Pallini Limonzero
8 cl alkoholfreier Schaumwein
2 cl Mineralwasser
Eiswürfel
Zitronenspalte

Zubereitung

Ein großes Weinglas mit Eiswürfeln befüllen und mit den Zutaten nacheinander auffüllen. Kurz verrühren und mit der Zitronenspalte garnieren.

Ramazzotti
Kräuterlikör aus Italien versch. Sorten
0,0% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Ramazzotti Arancia Tonic

Zutaten
5 cl Ramazzotti Aperitivo Arancia 0.0%
10 cl Schweppes Indian Tonic Water
Eiswürfel
Orangenscheibe & Rosmarin

Zubereitung

das Glas mit Eiswürfeln füllen und 50 ml Ramazzotti Aperitivo Arancia 0.0% hineingießen. Anschließend mit 100 ml Schweppes Indian Tonic Water aufgießen und vorsichtig umrühren.

Three Sixty Vodka
Original oder easy
37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



THREE SIXTY EASY

ist die kalorienreduzierte Variante von THREE SIXTY. Mit 20% vol. hat er 47% weniger Kalorien als THREE SIXTY Original. THREE SIXTY EASY ist mild und weich im Geschmack und eignet sich zum Mixen sowie zum puren Genuss. THREE SIXTY EASY ist vierfach destilliert und mit der einzigartigen Diamond Filtration veredelt. Der Direktdruck auf der markanten Facetenschliff-Flasche unterstreicht den Premium-Charakter des Produktes.



Vielfalt für jeden Anlass - entdecke unsere Spirituosen!

Puschkin
Vodka
versch. Sorten
15% - 37,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 9,27)

6.49



Fürst Bismarck
Doppelkorn
38% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 9,99)

6.99



Dirty Harry

Lakritz-Likör
21,5% Vol.
0,5l Flasche
(1l = € 9,98)

4.99



Rushkinoff
Vodka & Caramel
18% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 11,41)

7.99



Teacher's
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 12,84)

8.99



Baileys
versch. Sorten
17% / 15,7% Vol.
0,7l / 0,5l Flasche
(1l = € 14,27 / € 19,98)

9.99



Osborne
Veterano
30% Vol.
1l Flasche

9.99



Spanien - Mallorca
Antonio Nadal
London Dry Gin
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 18,56)

12.99



Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 19,99)

13.99



Dominikanische Republik
Ron Barceló
Rum
Gran Añejo
37,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 21,41)

14.99



Spanien

Valtier Utiel Requena Reserva D.O. o. Los

Molinos

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 2,65)

1.99

~~2.69 €¹⁾~~



1) Für den 2020er
Valtier Utiel
Requena



Deutschland - Württemberg

Weinkonvent Dürrenzimmern

Trollinger weißgekeltert oder
Trollinger Rose
1l Flasche

2.49

~~4.99 €¹⁾~~

½ Preis²⁾

2) Solange der Vorrat reicht



Deutschland - Pfalz

Rebenland

versch. Sorten
1l Flasche

2.99

~~3.99 €¹⁾~~



Spanien - Rioja

Ondarre Reserva o. Campo Arriba

trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 9,32)

6.99

~~8.99 €¹⁾~~



1) Für den 2020er



WEIN DER WOCHE

Italien - Trentino

Mezzacorona

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 5,32)

3.99

~~5.79 €¹⁾~~



funny-frisch³⁾ Spezialitäten

versch. Sorten
75 g - 120 g Beutel
(1kg = ab € 8,33)

1.00

~~1.99 €¹⁾~~



Milka³⁾ Schokolade

versch. Sorten
87 g - 100 g Tafel
(1kg = ab € 10,00)

1.00

~~1.99 €¹⁾~~



Maggi³⁾ 5 Minuten Terrine o. Magic Asia Noodles

versch. Sorten
41g - 75g Becher
(1kg = ab € 13,33)

1.00

~~1.49 €¹⁾~~



Besuche uns auch online auf [trinkgut.de](#)!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.

Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen

Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim LieferService abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,

Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Milka: 0,99